
ÖĞRENCİ NO AD - SOYAD PROGRAM DERSİN KODU VE ADI ÖĞRETİM ELEMANI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ
2017195059 ÖMER FARUK ÖZPOLAT EKONOMETRİ EKMZ401 Ekonometri III Prof. Dr. Seda ŞENGÜL 27.02.2025 13.00
2017195059 ÖMER FARUK ÖZPOLAT EKONOMETRİ EKMZ406 Zaman Serisi Modelleri II Dr. Öğr. Üyesi Fela ÖZBEY 28.02.2025 13.00
2017195037 BELGİN GÜNDOĞDU EKONOMETRİ EKMZ305 Yöneylem Araştırması I Prof. Dr. Ersin KIRAL 28.02.2025 16.00
2017195037 BELGİN GÜNDOĞDU EKONOMETRİ EKMZ307 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz Doç. Dr. Sibel ÖRK ÖZEL 27.02.2025 10.00
2017195037 BELGİN GÜNDOĞDU EKONOMETRİ EKMZ401 Ekonometri III Prof. Dr. Seda ŞENGÜL 27.02.2025 13.00
2015195032 SONGÜL DENİZ EKONOMETRİ EAS101 İktisada Giriş I Doç. Dr. Almıla BURGAÇ ÇİL 27.02.2025 13.00
2015195032 SONGÜL DENİZ EKONOMETRİ EAS103 İşletme Yönetimine Giriş I Prof. Dr. Azmi YALÇIN 27.02.2025 10.00
2015195032 SONGÜL DENİZ EKONOMETRİ EAS120 Maliyeye Giriş Prof. Dr. Zuhal ERGEN 28.02.2025 16.00
2015195032 SONGÜL DENİZ EKONOMETRİ EKMS305 Optimizasyon Arş.Gör.Dr. Salih ÇAM 27.02.2025 14.00
2015195032 SONGÜL DENİZ EKONOMETRİ EKMS410 Oyun Teorisi Prof. Dr. Ersin KIRAL 28.02.2025 11.00
2015195032 SONGÜL DENİZ EKONOMETRİ EKMS306 Yöneylem Araştırması Bilgisayar Uygulamaları Arş.Gör.Dr. Salih ÇAM 27.02.2025 15.00
2015195032 SONGÜL DENİZ EKONOMETRİ EAS102 İktisada Giriş 2 Doç. Dr. Almıla BURGAÇ ÇİL 27.02.2025 13.00
2015195032 SONGÜL DENİZ EKONOMETRİ EAS226 Makro İktisat 2 Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ILDIRAR 28.02.2025 14.00
2017195028 ALİ DOBUR EKONOMETRİ EKMZ307 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz Doç. Dr. Sibel ÖRK ÖZEL 27.02.2025 10.00
2017195028 ALİ DOBUR EKONOMETRİ EKMZ305 Yöneylem Araştırması I Prof. Dr. Ersin KIRAL 28.02.2025 16.00
2017195028 ALİ DOBUR EKONOMETRİ EKMZ401 Ekonometri III Prof. Dr. Seda ŞENGÜL 27.02.2025 13.00
2017195028 ALİ DOBUR EKONOMETRİ IKZ401 Gelişme Ekonomisi Prof. Dr. Hakkı ÇİFTÇİ 28.02.2025 15.00
2017195028 ALİ DOBUR EKONOMETRİ EKMS406 Parametrik Olmayan Yöntemler Doç. Dr. Sibel ÖRK ÖZEL 27.02.2025 11.00
2014195047 KORHAN KASAPAN EKONOMETRİ EAS204 İstatistik 2 Prof. Dr. Gülsen KIRAL 28.02.2025 10.00
2014195047 KORHAN KASAPAN EKONOMETRİ EAS214 Ticaret Hukuku Öğr.Gör.Dr. Erman EKİNGEN 27.02.2025 09.00
2014195047 KORHAN KASAPAN EKONOMETRİ EM205 Doğrusal Cebir Prof. Dr. Ersin KIRAL 28.02.2025 14.00
2014195047 KORHAN KASAPAN EKONOMETRİ EAS120 Maliyeye Giriş Prof. Dr. Zuhal ERGEN 28.02.2025 16.00
2014195047 KORHAN KASAPAN EKONOMETRİ EAS114 Türkçe 2 Öğr. Gör. H. Neşe APAYDIN 27.02.2025 14.00
2014195047 KORHAN KASAPAN EKONOMETRİ EAS110 Uluslararası İlişkilere Giriş Doç. Dr. Marella BODUR ÜN 27.02.2025 15.00
2014195047 KORHAN KASAPAN EKONOMETRİ EAS102 İktisada Giriş 2 Doç. Dr. Almıla BURGAÇ ÇİL 27.02.2025 13.00
2016197028 DİLAN DOĞAN EKON (İNG) ECMS406 Nonparametric Methods Doç. Dr. Sibel ÖRK ÖZEL 27.02.2025 11.00
2016197028 DİLAN DOĞAN EKON (İNG) ECMZ405 Time Series Models I Dr. Öğr. Üyesi FELA ÖZBEY 28.02.2025 13.00
2016197028 DİLAN DOĞAN EKON (İNG) ECMZ304 Mathematical Economics II Prof. Dr. Kenan LOPCU 28.02.2025 10.00
2014196054 ŞEYMA ÖZKAN EKON (İÖ) EAS110 Uluslararası İlişkilere Giriş Doç. Dr. Marella BODUR ÜN 27.02.2025 15.00
2014196054 ŞEYMA ÖZKAN EKON (İÖ) EAS214 Ticaret Hukuku Öğr.Gör.Dr. Erman EKİNGEN 27.02.2025 09.00
2014196054 ŞEYMA ÖZKAN EKON (İÖ) EC301 Uluslararası İktisat I Prof. Dr. Harun BAL 27.02.2025 11.00
2014196054 ŞEYMA ÖZKAN EKON (İÖ) MG316 İşletme Finansı Arş.Gör.Dr. Metin BORAK 27.02.2025 16.00
2014196054 ŞEYMA ÖZKAN EKON (İÖ) IKZ401 Gelişme Ekonomisi Prof. Dr. Hakkı ÇİFTÇİ 28.02.2025 15.00
2014196054 ŞEYMA ÖZKAN EKON (İÖ) IKZ403 İktisat Politikası Prof. Dr. Hakkı ÇİFTÇİ 28.02.2025 09.00
2014196054 ŞEYMA ÖZKAN EKON (İÖ) EAS205 Kamu Maliyesi Prof. Dr. Melek AKDOĞAN GEDİK 27.02.2025 14.00
2014196054 ŞEYMA ÖZKAN EKON (İÖ) EAS201 Muhasebe I Prof. Dr. Koray TUAN 28.02.2025 10.00
2017196030 AŞKI ERENKUL EKON (İÖ) EKMZ405 Zaman Serisi Modelleri I Dr. Öğr. Üyesi FELA ÖZBEY 28.02.2025 13.00
2017196030 AŞKI ERENKUL EKON (İÖ) EKMS301 İktisadi İstatistik Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN 28.02.2025 10.00
2017196030 AŞKI ERENKUL EKON (İÖ) EKMZ404 Uygulamalı Ekonometri II Prof. Dr. Mehmet ÖZMEN 27.02.2025 11.00
2016196038 FURKAN GÜMÜRDÜLÜ EKON (İÖ) EKMZ307 Çok Değişkenli İstatistiksel Analiz Doç. Dr. Sibel ÖRK ÖZEL 27.02.2025 10.00
2016196038 FURKAN GÜMÜRDÜLÜ EKON (İÖ) EKMS406 Parametrik Olmayan Yöntemler Doç. Dr. Sibel ÖRK ÖZEL 27.02.2025 11.00
2016196038 FURKAN GÜMÜRDÜLÜ EKON (İÖ) EAS112 Sosyal Bilimlerde İnceleme Konuları Prof. Dr. Hatice DOĞAN SÜDAŞ 27.02.2025 15.00
2016196038 FURKAN GÜMÜRDÜLÜ EKON (İÖ) IKZ401 Gelişme Ekonomisi Prof. Dr. Hakkı ÇİFTÇİ 28.02.2025 15.00
2016196038 FURKAN GÜMÜRDÜLÜ EKON (İÖ) EKMS404 Panel Veri Analizi II Doç. Dr. Halil İbrahim KESKİN 28.02.2025 10.00
2016196038 FURKAN GÜMÜRDÜLÜ EKON (İÖ) EKMS410 Oyun Teorisi Prof. Dr. Ersin KIRAL 28.02.2025 11.00
2016196038 FURKAN GÜMÜRDÜLÜ EKON (İÖ) EKMS305 Optimizasyon Arş.Gör.Dr. Salih ÇAM 27.02.2025 14.00

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

2024-2025 GÜZ YARIYILI AZAMİ SÜRESİNİ DOLDURAN ÖĞRENCİLERİN EK SÜRE SINAV PROGRAMI



2017193031 EZGİ ÇOLAK İKTİSAT PFS409 Yerel Yönetimler Doç. Dr. İsmail GÜNEŞ 27.02.2025 16.00
2017193031 EZGİ ÇOLAK İKTİSAT IKZ403 İktisat Politikası Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ILDIRAR 28.02.2025 09.00
2017193031 EZGİ ÇOLAK İKTİSAT IIBF403 İdare Hukuku Arş.Gör.Dr. Gonca KOZANOĞLU 27.02.2025 09.00
2017193034 ABDULLAH DEMİR İKTİSAT EKMZ407 Ekonometri I Doç. Dr. Çiler SİGEZE GÜNEY 27.02.2025 11.00
2017193034 ABDULLAH DEMİR İKTİSAT IKZ403 İktisat Politikası Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ILDIRAR 28.02.2025 09.00
2017193034 ABDULLAH DEMİR İKTİSAT IKZ303 İktisadi Düşünceler Tarihi Prof. Dr. Mehmet Fatih CİN 28.02.2025 09.00
2017193034 ABDULLAH DEMİR İKTİSAT IKZ201 Mikro İktisat I Prof. Dr. Neşe ALGAN 27.02.2025 13.00
2016193105 BERNA YAVUZ İKTİSAT EAS101 İktisada Giriş I Doç. Dr. Yelda TEKGÜL 27.02.2025 13.00
2016193105 BERNA YAVUZ İKTİSAT PFZ209 Kamu Maliyesi I Prof. Dr. Melek AKDOĞAN GEDİK 27.02.2025 14.00
2016193105 BERNA YAVUZ İKTİSAT ISLS301 Pazarlama Dr. Öğr. Üyesi Selin KÖKSAL ARAÇ 27.02.2025 15.00
2017192024 BERKE KAYASELÇUK İKT (İNG) FEAS 103 Advanced English I Dr. Öğr. Üyesi Figen YILMAZ 27.02.2025 14.00
2017192024 BERKE KAYASELÇUK İKT (İNG) ECOS406 Central Banking and Monetary Policy Doç. Dr. İpek TEKİN GÖLPINAR 27.02.2025 13.00
2017192024 BERKE KAYASELÇUK İKT (İNG) ECOZ101 Introduction to Economics I Doç. Dr. İpek TEKİN GÖLPINAR 27.02.2025 11.00
2017192024 BERKE KAYASELÇUK İKT (İNG) BUSS 415 Human Resource Management Doç. Dr. İlksun Didem ÜLBEĞİ 28.02.2025 09.00
2017192024 BERKE KAYASELÇUK İKT (İNG) ECOZ 302 International Economics II Doç. Dr. Adem GÖK 27.02.2025 15.00
2017192024 BERKE KAYASELÇUK İKT (İNG) BUSZ 101 Introduction to Business Administration I Prof. Dr. Mehmet TURAN 27.02.2025 10.00
2017192024 BERKE KAYASELÇUK İKT (İNG) ECOS 304 Tourism Economics Prof. Dr. Cihan YAVUZ 28.02.2025 11.00
2016194030 TOLUNAY ÇOPUR İKT (İÖ) IKS407 Tarım Ekonomisi Doç. Dr. Erhan İŞCAN 28.02.2025 11.00
2016194030 TOLUNAY ÇOPUR İKT (İÖ) IIBF403 İdare Hukuku Arş.Gör.Dr. Yasin SÖNMEZ 27.02.2025 09.00
2016194030 TOLUNAY ÇOPUR İKT (İÖ) IKZ402 Türkiye Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ILDIRAR 28.02.2025 14.00
2016194030 TOLUNAY ÇOPUR İKT (İÖ) PFZ303 Kamu Bütçesi I Doç. Dr. İsmail GÜNEŞ 27.02.2025 10.00
2016194030 TOLUNAY ÇOPUR İKT (İÖ) ISLZ305 İşletme Finansmanı Arş.Gör.Dr. Metin BORAK 27.02.2025 16.00
2016194030 TOLUNAY ÇOPUR İKT (İÖ) IKS308 Davranışsal Ekonomi Doç. Dr. Erhan İŞCAN 27.02.2025 11.00
2016194030 TOLUNAY ÇOPUR İKT (İÖ) PFZ209 Kamu Maliyesi I Prof. Dr. Melek AKDOĞAN GEDİK 27.02.2025 14.00
2016194086 FATMA ÖYKÜ SARICAN İKT (İÖ) IKS305 Girişimcilik ve Ekonomi Doç. Dr. Erhan İŞCAN 27.02.2025 09.00
2016194086 FATMA ÖYKÜ SARICAN İKT (İÖ) PFS406 Avrupa Birliği'nde Mali ve Sosyal Politikalar Prof. Dr. Volkan YURDADOĞ 27.02.2025 11.00
2016194086 FATMA ÖYKÜ SARICAN İKT (İÖ) IKZ304 Para Teorisi Prof. Dr. Mehmet Fatih CİN 27.02.2025 13.00
2016194086 FATMA ÖYKÜ SARICAN İKT (İÖ) ISLS301 Pazarlama Dr. Öğr. Üyesi Selin KÖKSAL ARAÇ 27.02.2025 15.00
2016194086 FATMA ÖYKÜ SARICAN İKT (İÖ) EAS120 Maliyeye Giriş Prof. Dr. Zuhal ERGEN 28.02.2025 16.00
2016194086 FATMA ÖYKÜ SARICAN İKT (İÖ) EC404 Karşılaştırmalı Dünya Ekonomisi Doç. Dr. Erhan İŞCAN 28.02.2025 10.00
2016194086 FATMA ÖYKÜ SARICAN İKT (İÖ) PFZ303 Kamu Bütçesi I Doç. Dr. İsmail GÜNEŞ 27.02.2025 10.00
2014194094 MEHMET DEVRİM ÖRNEK İKT (İÖ) IKZ401 Gelişme Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Tolga KABAŞ 28.02.2025 15.00
2014194094 MEHMET DEVRİM ÖRNEK İKT (İÖ) IKS308 Davranışsal Ekonomi Doç. Dr. Erhan İŞCAN 27.02.2025 11.00
2014194094 MEHMET DEVRİM ÖRNEK İKT (İÖ) PFZ303 Kamu Bütçesi I Doç. Dr. İsmail GÜNEŞ 27.02.2025 10.00
2014194094 MEHMET DEVRİM ÖRNEK İKT (İÖ) IKZ402 Türkiye Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ILDIRAR 28.02.2025 14.00
2014194094 MEHMET DEVRİM ÖRNEK İKT (İÖ) EC234 Ticaret Hukuku Öğr.Gör.Dr. Erman EKİNGEN 27.02.2025 09.00
2017194051 ELİF HANTA İKT (İÖ) ISLZ102 İşletme Yönetimine Giriş II Prof. Dr. Azmi YALÇIN 27.02.2025 10.00
2017194051 ELİF HANTA İKT (İÖ) IIBF108 Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Tolga KABAŞ 28.02.2025 14.00
2017194051 ELİF HANTA İKT (İÖ) IKS308 Davranışsal Ekonomi Doç. Dr. Erhan İŞCAN 27.02.2025 11.00
2017194051 ELİF HANTA İKT (İÖ) IKZ401 Gelişme Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Tolga KABAŞ 28.02.2025 15.00
2017194051 ELİF HANTA İKT (İÖ) IKS405 Şehir ve Bölge Ekonomisi Prof. Dr. Mehmet Cihan YAVUZ 28.02.2025 11.00
2017216032 MUHAMMET SALİH ÇETİNER İŞLETME ISLZ208 Pazarlama İlkeleri Prof. Dr. Hatice DOĞAN SÜDAŞ 27.02.2025 14.00
2017216032 MUHAMMET SALİH ÇETİNER İŞLETME ISLZ206 Örgütsel Davranış ve Liderlik Prof. Dr. Kemal Can KILIÇ 27.02.2025 13.00
2017216032 MUHAMMET SALİH ÇETİNER İŞLETME ISLZ205 Organizasyon ve Yönetim Prof. Dr. Kemal Can KILIÇ 27.02.2025 13.00
2017217001 BEHZAT AKA İŞL (İÖ) ISLZ301 Sayısal Yöntemler I Doç. Dr. Berna BULĞURCU 28.02.2025 15.00
2017217001 BEHZAT AKA İŞL (İÖ) ISLZ305 İşletme Finansmanı Prof. Dr. Hatice DÜZAKIN 27.02.2025 16.00
2017217001 BEHZAT AKA İŞL (İÖ) ISLZ308 Üretim Yönetimi II Prof. Dr. Selçuk ÇOLAK 27.02.2025 14.00
2017217102 OKAN YEŞİLYURT İŞL (İÖ) PFS410 Türk Vergi Sistemi Özgür ÜZELAKÇİL 28.02.2025 11.00
2017217102 OKAN YEŞİLYURT İŞL (İÖ) ISLS418 Pozitif Yönetim Prof. Dr. Azmi YALÇIN 28.02.2025 16.00
2017217102 OKAN YEŞİLYURT İŞL (İÖ) PFS407 Vergi Hukuku Özgür ÜZELAKÇİL 28.02.2025 10.00
2016224026 EYLÜL GAMZE GÖKÇE MLY (İÖ) EAS107 Temel Hukuk Arş.Gör.Dr. Gizem GÜNER YAŞAR 27.02.2025 09.00



2016224026 EYLÜL GAMZE GÖKÇE MLY (İÖ) EAS109 Sosyoloji Dr. Öğr. Üyesi Tolga KABAŞ 28.02.2025 14.00
2016224026 EYLÜL GAMZE GÖKÇE MLY (İÖ) EAS110 Uluslararası İlişkilere Giriş Doç. Dr. Marella BODUR ÜN 27.02.2025 15.00
2016224026 EYLÜL GAMZE GÖKÇE MLY (İÖ) IIBF211 İdare Hukuku Arş.Gör.Dr. Yasin SÖNMEZ 27.02.2025 09.00
2016224026 EYLÜL GAMZE GÖKÇE MLY (İÖ) PFZ203 Vergi Hukuku Prof. Dr. Neslihan COŞKUN KARADAĞ 28.02.2025 10.00
2016224026 EYLÜL GAMZE GÖKÇE MLY (İÖ) EAS104 İşletme Yönetimine Giriş 2 Prof. Dr. Azmi YALÇIN 27.02.2025 10.00
2016224026 EYLÜL GAMZE GÖKÇE MLY (İÖ) IIBF304 Borçlar Hukuku Doç. Dr. Hakan ALBAYRAK 28.02.2025 11.00
2016224026 EYLÜL GAMZE GÖKÇE MLY (İÖ) PFZ201 Kamu Maliyesi I Prof. Dr. Volkan YURDADOĞ 27.02.2025 14.00
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